MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Francisco Mota, 572 – 1º Andar do Prédio da Reitoria
 Bairro Costa e Silva – Mossoró-RN – CEP: 59.625-900

Tel.: (84) 3317.8208 – proae@ufersa.edu.br

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL Nº 05/2020 – PROAE

A Divisão de Programas Sociais da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PROAE, no uso de suas

atribuições legais, torna público O RESULTADO DOS RECURSOS do processo de seleção para o
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (Internet) do Programa Institucional de Assistência Estudantil da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS MOSSORÓ, semestre 2020.1,

realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA nº 005/2020.

Os(As) discentes cujos recursos foram deferidos serão contemplados(as) com uma vaga e
deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado Final do processo

seletivo.

 Matricula Nome RECURSO RESULTADO
1 2016010065 LARISSA SOARES VELOSO DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
2 2016010461 RENA SANTIAGO PONTES DEFERIDO(A) CONTEMPLADO(A)
3 2020010557 ALLAN SANTOS ANDRADE INDEFERIDO(A) -
4 2016020640 LISANDRA KAREN BRIGIDO DA SILVA INDEFERIDO(A) -
5 2019011574 ROBERTA KEROLAYNE C. DOS S. TEIXEIRA INDEFERIDO(A) -

Mossoró, 22 de outubro de 2020.

Patrícia Silva Rebouças de Araújo
Diretora de Programas Sociais

Janaina Maria Silva Holanda
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis